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SIÓDMA NIEDZIELA ZWYKŁA 
23.02.2020r. 

 
Ojcze, uzdrów moje serce 

 
Czytanie I - Kpł 19, 1-2. 17-18 
Psalm 103 
Pan jest łaskawy, pełen miłosierdzia 
Czytanie II - 1 Kor 3, 16-23 
 

Ewangelia - Mt 5, 38-48 
“Jezus powiedział do swoich uczniów: 

«Słyszeliście, że powiedziano: „Oko za oko i ząb za ząb”.  
A Ja wam powiadam: Nie stawiajcie oporu złemu:  

lecz jeśli cię ktoś uderzy w prawy policzek, nadstaw mu i drugi.  
Temu, kto chce prawować się z tobą i wziąć twoją szatę, odstąp i płaszcz. 

Zmusza cię ktoś, żeby iść z nim tysiąc kroków, idź dwa tysiące.  
Daj temu, kto cię prosi, i nie odwracaj się od tego, kto chce pożyczyć  

od ciebie. Słyszeliście, że powiedziano: „Będziesz miłował swego bliźniego”,  
a nieprzyjaciela swego będziesz nienawidził.  

A Ja wam powiadam: Miłujcie waszych nieprzyjaciół  
i módlcie się za tych, którzy was prześladują, abyście się stali  

synami Ojca waszego, który jest w niebie; ponieważ On sprawia,  
że słońce Jego wschodzi nad złymi i nad dobrymi, i On zsyła deszcz  

na sprawiedliwych i niesprawiedliwych. 
Jeśli bowiem miłujecie tych, którzy was miłują, cóż za nagrodę mieć 

będziecie? Czyż i celnicy tego nie czynią? I jeśli pozdrawiacie tylko swych 
braci, cóż szczególnego czynicie? Czyż i poganie tego nie czynią? 

Bądźcie więc wy doskonali, jak doskonały jest Ojciec wasz niebieski». 

http://www.parafiaputney.co.uk/


22.02. 
2020 

Sobota   
 

SIÓDMA  NIEDZIELA  
ZWYKŁA 

18.00 Śp. Piotr Maciejewski (3 rocz. śmierci) 

23.02. 
2020 

NIEDZIELA                       
 
 
 
 
 
 
 

SIÓDMA NIEDZIELA  
ZWYKŁA 
 
 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
10.00 
 
 
11.30 
 
 
13.00 
 
 
18.00 

Za Parafian 
 
O życie wieczne dla śp. Kazimierza Kusio  
(w 3 rocz. śmierci) 
 
O Boże błogosławieństwo w życiu córki 
Krystyny z okazji urodzin 
 
O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 
Bożej dla Wojtka z okazji 8 rocz. urodzin 
 
W intencji Grupy św. O. Pio i ich rodzin 

24.02. 
2020 

Poniedziałek  Dzień Powszedni 9.30 
19.00 

NIE MA MSZY ŚWIĘTEJ  
NIE MA MSZY ŚWIĘTEJ  

25.02. 
2020 

Wtorek     
 

Dzień Powszedni 9.30 
19.00 

NIE MA MSZY ŚWIĘTEJ  
NIE MA MSZY ŚWIĘTEJ  

26.02. 
2020 

Środa  
 
 

Środa Popielcowa 
Początek Wielkiego Postu 
Post ścisły 

9.30 
19.00 
20.30 

O  głębokie przeżycie Wielkiego Postu 
O dobre przygotowanie do Wielkanocy 
O  głębokie przeżycie Wielkiego Postu 

27.02. 
2020 

Czwartek 
 
 

Czwartek po Popielcu 9.30 
 
19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 
Śp. Bożena i Feliks Pawlaczykowie 

28.02. 
2020 

Piątek 
 

Piątek po Popielcu 9.30 
17.00 
19.00 
19.45 

Śp. Maria Godek 
Droga krzyżowa dla dzieci 
Śp. Jerzy Sokołowski 
Droga krzyżowa dla dorosłych 

29.02. 
2020 

Sobota 
 
 
 
 
 

Sobota po Popielcu 
 
 
 
 
PIERWSZA NIEDZIELA         
WIELKIEGO POSTU 

9.30 
 
 
 
18.00 

Śp. Helena Sitek  
 
 
 
Śp. Jan Czechrowski (zm. ostatnio w Polsce) 

01.03. 
2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NIEDZIELA                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PIERWSZA NIEDZIELA   
WIELKIEGO POSTU 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
10.00 
 
 
 
 
 
11.30 
 
13.00 
 
 
18.00 

Za Parafian 
 
Śp. Jadwiga i Tadeusz Kisiel w 35 rocz. śm. 
Za dusze śp. zmarłych Kazimierza Sabbata, 
Kazimierza Trębickiego, Kazimierza Moch-
lińskiego i Kazimierza Kościę-Zbirohow-
skiego 
 
Śp. Ks. Krzysztof Gawęcki 
 
O łaskę życia wiecznego dla Leosi               
w 1 rocz. śmierci 
 
Śp. Jadwiga Kozłowska (w 18 rocz. śm.) 



WIELKI POST 2020.  26 lutego 2020 r.  Środą Popielcową 
rozpoczynamy czterdziestodniowy okres Wielkiego Postu, okres 
przygotowania do Wielkanocy. Msze św. z obrzędem posypania 
głów popiołem o godz  9.30, 19.00 i 20.30. W tym dniu obowiązuje 
post ścisły i bezwzględna wstrzemięźliwość od pokarmów 
mięsnych.  W praktyce oznacza to 1 posiłek do syta oraz 2 lekkie.  

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU.        
Zapraszamy w środę, czwartek i piątek o godz. 18.00. 

Zapraszamy wszystkich parafian 
na nabożeństwa wielkopostne: 
Droga Krzyżowa dla dzieci - każdy piątek o 17:00 
Droga Krzyżowa dla dorosłych - każdy piątek bezpośrednio po 
Mszy wieczornej około 19:45 
Gorzkie Żale - w każdą niedzielę po mszy św. wieczornej 

NABOŻEŃSTWO DO ŚW. OJCA PIO. 
Dzisiaj, w niedzielę 23 lutego 2020 r., zapraszamy: 
- o godz. 17.00 adoracja Najświętszego Sakramentu 
- o godz. 17.20 różaniec 
- o godz. 18.00 Msza św. 
po Mszy św.  nabożeństwo do św. Pio i ucałowanie relikwii 

DNI SKUPIENIA KSIĘŻY CHRYSTUSOWCÓW.  W ponie-
działek i we wtorek, 24 i 25 lutego, wszyscy księża chrystu-
sowcy pracujący na Wyspach Brytyjskich biorą udział w  
dniach skupienia przed wielkim postem. W związku z tym w 
tych dniach nie będzie mszy w naszym kościele, ani rano 
ani wieczorem. Nie będzie też adoracji.  
MODLITWA ZRANIONEGO KOŚCIOŁA.  W piątek po 
Środzie Popielcowej, w pierwszy piątek wielkiego postu, 28 
lutego,  zapraszamy na specjalny dzień modlitwy i pokuty za 
grzech wykorzystania seksualnego małoletnich: 
18.00 - adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.15 - różaniec - tajemnice bolesne 
18.45 - koronka do Miłosierdzia Bożego 
19.00 - Msza z kazaniem 
19.45 - Droga Krzyżowa - rozważania przygotowane przez 
osobę zranioną seksualnie w dzieciństwie 
REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE. Tegoroczne  rekolekcje 
wielkopostne poprowadzi O. Syrach Janicki OFM, franciszkanin z 
Katowic-Panewnik. Serdecznie zapraszamy w dniach od soboty 14 
marca do środy 18 marca.  

KOLĘDA 2020. Tak jak obiecaliśmy kończymy w terminie 
dwumiesięczne kolędowanie w domach naszych parafian. 
Bardzo serdecznie dziękujemy za zaproszenia, za wspólną 
modlitwę, za mądre rozmowy, za wspaniałą gościnę. Jeśli 
ktoś złożył zaproszenie a nie otrzymał jeszcze od nas tele-
fonu to prosimy o kontakt.  
KURS WIEDZY RELIGIJNEJ.  
Jak co roku PMK zaprasza serdecznie na Kurs Wiedzy Religijnej, 
który odbędzie się : 13 marca 2020  w Coventry i 14 marca 2020 w 
Slough. Temat spotkania brzmi: „ Ewangelia sukcesu, egzorcyzmy, 
spowiedź furtkowa, Toronto blessing. Czym jest współczesna 
reformacja Pentekostalna”. Konferencje na powyższe tematy wygło-
si ks. dr hab. Andrzej Kobyliński, profesor UKSW w Warszawie. 
Serdecznie zachęcamy naszych parafian do wzięcia udziału w tym 
Kursie, zwłaszcza członków Rady Administracyjnej i Duszpaster-
skiej, członków grup i  wspólnot działających w naszej parafii. 
Parafia pokrywa koszty uczestnictwa w tym Kursie. 

MODLITWA ZA CHORYCH PARAFIAN.  
Prosimy o modlitwę w intencji naszych chorych parafian, 
zwłaszcza za Marię Polaszek. 
CHRZEST. Chrzest załatwiamy w biurze parafialnym w czasie 
godzin otwarcia biura (nie telefonicznie). Proszę przynieść ze sobą 
dokładnie wypełniony formularz zgłoszeniowy i kopię aktu urodze-
nia dziecka. Formularze są na szafie przy wyjściu z kościoła. 
Przygotowanie do chrztu dla rodziców  dziecka i dla chrzestnych 
odbywa się w sobotę   w kościele, po Mszy św. wieczornej, około 
19.00.  Następna katecheza: 7 marca 2020 r. 
ŚWIADECTWO CHRZTU. Zaświadczenie o chrzcie  można zaw-
sze otrzymać w biurze parafialnym w godzinach urzędowania 
biura. Można także zamawiać zaświadczenie mejlem, podając 
dokładnie imię i nazwisko dziecka/dorosłego oraz datę chrztu. 
Odbiór w zakrystii w dowolnym czasie po Mszy św. Po każde inne 
zaświadczenie należy przyjść osobiście do Biura  parafialnego. 
BIURO PARAFIALNE.   W tym tygodniu kancelaria parafialna 
czynna w Środę Popielcową bezpośrednio po mszy rano o 10.30 
oraz po mszy wieczornej o 21.30.  
PRASA KATOLICKA.  Zachęcamy do nabywania czasopism 
katolickich wystawionych na szafie przy wyjściu z kościoła. 
KAWIARENKA.  Kawiarenka parafialna serdecznie zaprasza na 
pyszne polskie ciasto i kawę. Wszystkich chętnych do pomocy w 
kawiarence prosimy o kontakt z p. Agnieszką Antonowicz. Kon-
takt: Tel: 07894740884;  
email: aga-tom5@wp.pl.  
KONCERT „MARYJA MATKA”. W zakrystii są już do nabycia 
bilety na uroczysty majowy koncert z okazji Dnia Matki, który 
odbędzie się w St George’s Cathedral w sobotę 23 maja o godz. 
15.00. Jednym z głównych wykonawców będzie Stanisław Soyka. 
Serdecznie zachęcamy naszych parafian, zwłaszcza rodziny do 
udziału w tym koncercie. Szczegóły na plakacie.  
PIELGRZYMKA DO LOURDES.   Dla chorych, niepełnospraw-
nych, młodych i starszych oraz dla ich pomocników.  
„Autobus miłosierdzia 2020”. Kontakt p. Bożena Laskiewicz: tel. 
02039523324 albo 07877155836.  
CHARYZMATYCZNE REKOLEKCJE.   
Divine Retreat Centre UK zaprasza na rekolekcje charyzmatyczne 
23 - 26 marca 2020. Szczegóły na plakacie. 
ZEBRANIE RADY DUSZPASTERSKIEJ. 
Kolejne spotkanie Rady odbędzie się w środę 11 marca o 
godz. 20.00 w sali parafialnej na górze.  Obecność liderów 
grup obowiązkowa.  
SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA W 2020.  Narzeczonych, którzy 
planują  zawrzeć sakrament małżeństwa  proszę, aby uważnie 
przeczytali „Instrukcję dla narzeczonych”, która znajduje się na 
stronie Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i Walii. Byłoby dobrze 
gdyby narzeczeni, którzy planują ślub kościelny  powiadomili ks. 
Proboszcza przynajmniej 6 miesięcy przed ustaloną datą ślubu. Na 
spisanie protokołu przedmałżeńskiego (wszystkich ważnych doku-
mentów) należy umówić się osobiście z ks. Proboszczem. Proszę 
nie przychodzić na ostatnią chwilę. W razie wątpliwości i pytań 
związanych z zawarciem sakramentu małżeństwa można kontak-
tować się  bezpośrednio z Biurem Małżeń-skim PMK: 020 7226 
3439 w godzinach od 9.00 do 17.30 od poniedziałku do piątku, 
mejl: marriage@pcmew.org.  
UWAGA ZŁODZIEJE. Prawie co niedzielę złodzieje włamują się 
do samochodów przy naszym kościele. W dzień i w nocy. Prosimy 
nie zostawiać nic ważnego/cennego w samochodzie. W samocho-
dzie nie powinno być dosłownie nic co zainteresowałoby złodzieja.  

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


